



UUDISKIRI

EESTI KRISTLIK
NELIPÜHI KIRIK
VÄLISMISJON

"VAID TE SAATE VÄE PÜHALT VAIMULT,
KES TULEB TEIE ÜLE JA TE PEATE
OLEMA MINU TUNNISTAJAD
JERUUSALEMMA JA KOGU JUUDA- JA
SAMAARIAMAAL NING ILMAMAA
ÄÄRTENI." APOSTLITE TEOD 1:8



MISJONIREISIDE RAPORTID

Suvi on olnud meie misjonäride jaoks üsna tegevuste rohke. Mitmed misjonreisid ja projektid on saanud teoks. Rõõm on kuulda, et paljud on leidnud armastava Taevase Isa, saanud andeks patud ning alustanud oma elu puhtalt lehelt. **Ka sinul on põhjust rõõmustada**, sest selles on ka sinu palved ja rahaline toetus, mis on aidanud misjonäridel seda saavutada. Suur tänu sulle nende inimeste poolt, kes võivad nüüd hüüda Jumalat oma Taevaseks Isaks ja vaadata lootusrikkalt tulevikku ilma süütunde ja patukoormata hinges.

Kõik, mida sa külvad misjonitööle või Jumalariigi tööle, olgu sinu palved, vaba aeg, raha või midagi muud, kõik see kannab vilja igavikulises plaanis, sest see on Jumala töö.

Luuka Ev. 15:7 Jeesus: „*Rõõmustage koos minuga, sest ma olen leidnud oma kadunud lamba!*“



Ma ütlen teile, nõnda on taevas ühe meeltparandanud patuse pärast rohkem rõõmu kui üheksakümne üheksa õige pärast, kellele ei ole vaja meeltparandust.“

TELGIFESTIVALID MONGOOLIAS JA BURJAATIAS JUUNI-JUULI 2011- JOHANNES KUDRIN

Selle misjonireisi käigus sai u 400 inimest Jumala lapseks.



Mongoolia on mägine maa, kus elanikkonnast (2,4 milj.) 40% elab jurtades karjatades steppides hobuseid, veiseid, jakke, lambaid, kaameleid ja teisi loomi. Umbes 80% Mongoolia elanikest järgib tiibeti-mongoli šamanistlik-tantristlikku **budismi**, 5% on **moslemid** (peamiselt kasahhid) ja 5% **kristlased**.

Johannes Kudrin meeskonnaga käis suvel Mongoolias ja Burjaatias ning viis seal läbi telgifestivale ja 4 päevase evangelismi konverentsi.

Lisaks sellele jagasid nad vaesuses ja vajaduses olevatele inimestele toidupakke, viisid abi lastekodudele ja paljulapselistele peredele. Kui nad külastasid ühte perekonda, kellele nad kuulutasid ka evangeeliumi, siis **3 neist said päästetud ja ka ristitud Selenge jões!**





Mongoolia kristlik kogudus tähistab sel aastal oma **20 juubelit**. Selle auks toimus imeline Jeesus marss läbi Erdeneti linna. Kõigi koguduste usklikud tulid tänavatele lippude ja plakatitega ning moodustasid u 5-6 km pikkuse rongkäigu. Peale marssi toimus **1000 kohalises telgis** ühine jumalateenistus. **Inimesed said päästetud** ja teises telgis võeti kohe hoolt noorte kristlaste eest. Lastele toimusid spetsiaalsed üritused. Rohkem infot Harvest 21 tegemiste kohta leiate www.harvest21.ee.

Oleme väga tänulikud kõigile, kes te toetasite seda projekti.
Abikonteineri transport Tallinnast Mongooliasse maksis 4000€. Koos suudame rohkem!

Palvesoov: Palun palvetage Mongoolia ja Burjaatia rahva eest ning kristlike töötajate eest.

ILINKA EHITUSREIS 3.-18. JUULI

Eesti misjonäride poolt 1998 aastal Venemaale Astrahani oblastisse, **Ilinkasse** rajatud koguduses sai samal aastal päästetud esimene jünger **Renat**, kes on täna selle koguduse pastor. Koguduses on u 30 inimest ja töö on laienenud 15 km kaugusel asuvasse moslemite külla, **Bulgarisse**, kus on päästetud saanud juba 7 inimest ja sel suvel sai ristitud 2 inimest.

Ilinka kogudusemaja vajab väga remonti - lastetuba, pastoriruum, koosolekuteruum, raamatukogu, välisseinad ja palju muud. **Eestist 2500 km** kaugusele Ilinkasse sõitis appi **11 liikmeline ehitusmeeskond** (August, Illar, Raili, Peep, Titus, Killu, Malle, Raimo, Timm, Illimar ja Mari), kes suutis korda saata üsna palju vaatamata sellele, et **päeval oli varjus +41 kraadi!**



Renat Kempf perega



Peep: „Territooriumilt kuni 3 m kõrguseid kõrkjaid niites leidsime üle 20 autokäru täie erinevat metalli, puu jm prügi, mille viisime kõrval olevasse prügilasse. Kiviprahiga saime remontida küladeed. Ehitasime väli-dušširuumi, mille veepaagiks sai mersu paak, suunasime ümber veetrassi, sest see oli keset platsi, kuhu tuli hiljem telk. Ehitasime lastele mänguväljaku, ainsa Ilinkas, kus elab 7000 elanikku. Koguduse puhketuba sai põranda ja soojustatud lae ning seinad. Elektrisüsteemil jaoks sai ostetud suurte elektrikõikumiste pärast stabilisaator, et hoida tehnikat. Niimoodi teevad kõik kel vähegi rahakott võimaldab. Pühapäeval käisime **Bulgaris**, vabaõhujumalateenistusel.

Iga meeskonna liige sai selle reisi jooksul rohkem õnnistatud kui ta välja andis. See oli võrratu õnnistus minna ja teha midagi praktilist oma vendade-õdede heaks kusagil kaugemal. Nähes neid tingimusi milles seal elatakse, siis ei ole meil küll mingit põhjust nurisemiseks Eestimaal.”

Ilinka kogudus ja pastor Renat perega tänavad kõiki, kes olid praktiliselt ja palvetes kaasa selle projektiga! See on tulnud suureks õnnistuseks kogudusele!

TELGIFESTIVAL ILINKAS



Ilinka kogudus said uue telgi diameetriga 15 m, kuhu mahub mitusada inimest. Koostöös **German Andrejevi** meeskonnaga Eestist toimus **24-26.08 Ilinkas telgifestival**, kus 50 inimeset andis oma elu Jumalale!

Visioon. Astrahani oblastis on **300 küla** kuid **Ilinka on ainus küla, kus on kogudus**. Jumal on andnud pastor Renatile visiooni liikuda telgiga külast külla ja kuulutada evangeeliumi ning rajada kogudusi. Järgmisel aastal on plaanis korraldada 3 telgifestivali erinevates küldes.

Palvesoov: Palun palvetage, et Jumal avaks imelised võimalused evangeeliumi kuulutamiseks Astrahani oblastis ning saadaks välja töötajad.

GRUUSIA – VITALI JA MARGIT TAKS

Gruusia ehk **Georgia** on riik Taga-Kaukaasias Musta mere idarannikul. Piirneb Venemaa, Aserbaidžani, Armeenia ja Türgiga. Põhiseaduse järgi on kirik Gruusias riigist lahutatud, kehtib usuvabadus. Enamik elanikest (82%) on õigeusklikud ja kuuluvad Gruusia Apostlikusse Autokefaalsesse Õigeusu Kirikusse. Kiriku roll ühiskonnas on väga suur. Ligi 10% elanikest on islamiusulised, ligi 4% armeenia kristlased ja 2% Vene Õigeusu Kiriku liikmed.



Kuidas kõik algas? 2008 aastal viisid Margit ja Vitali läbi 3 kuulise kurtide piiblikooli Kasahstanis, kus venna kaudu Jumal ütles neile, et nad peaksid minema Gruusiasse. Võimalus selleks avanes selle aasta kevadel ja 13.-29. aprillil sai misjonireis teoks.

Margit: „Meie hämminguks oli **Tbilisis** väga südamliku kuulja **pastori Giya** (Georgi) käe all kurtide teenistus toimunud juba 12 aastat. Suhtlemise muutis lihtsaks vene viipekeel, mida sealsed kurdid kasutavad ning tänu videoprojektorile, millega me näitasime pilte sai meie sõnum kurtidele väga selgeks. Selle tulemusena sai seal **päästetud 26 inimest** ja hulganisti kurte käis eestpalvel.

Käisime õpetamas ka **Telavis**, kus me õpetasime Jumal sõna ja pereseminari. Sealne kurtide klubi juhataja sai päästetud. Telavi kurdid janunesid Jumala Sõna järele nii väga, et nad sõitsid mikrobussiga 300km kolmel öhtul Tbilisisse ja tagasi, et kuulata Jumala Sõna, mida me õpetasime. Peale meie lahkumist olid kurdid väga julgustatud ja **10 inimest soovis saada ristitud**, ning mitmed kurdid said veel päästetud. Suur tänu teie eestpalvete ja toetuse eest!”



VENEMAA: SÕKTÕVKAR, KIROV, JOŠKAR-OLA, KAASAN

Margit: „**Komis, Sõktõvkaris**, on kurtide teenistus toiminud juba aastaid. Õpetasime kurtide klubis pereseminari ja peale seda saime pikalt rääkida usuasjadest klubi juhatajaga, kes oli väga avatud. Nädala jooksul igal päeval õpetasime kurte kirikus ja **10 noormeest (17-27a.) andsid oma elu Jumalale!**

Kurtide koolid on tavaliselt võrastele suletud kuid **Jumal avas meile ukse imeliselt!** Saime seal rääkida juhatajaga ja saali kutsuti kokku kõik lapsed, ning Vitali tegi draama ja saime pisut jagada lastega. Kõigile meeldis ja meid kutsuti tagasi. Pühapäeval esinesime kuuljate teenistusel ja peale teenistust nõustasime noori suhete teemadel ning palvetasime nende eest.



Edasi sõitsime **Joškar Olasse**, kus olid nii kuuljad kui ka kurdid ning paljud neist tulid meeleparandusele. Järgmine linn oli **Kosmodemjansk**, kus elab vaid **20** kurti kuid meid tuli kuulama **16** kurti! Jumal tegi oma head tööd seal ja **6** neist said **Jumala lasteks**.



Kaasanis oli üsna suur kurtide kogudus, Vitali jutlustas ja mina andsin tunnistuse. Väga käsumeelne nelipühi kirik (naised peavad kandma rätikut ja seelikut, ei tohi kanda ehteid ega ka rääkida koguduses, mehed ei tohi kanda lipsu jne). Küllastasime ka Baptistide kurtide kogudust, mis on kolmelt liikmelt kasvanud juba 20 liikmeliseks, enam on noored. **Sel ajal tuli 3 uut inimest Jumala juurde!** Kiitus Jumalale!”
Misjonireis toimus 10.-26.05.2011.

BUDAPEST



Esimene Euroopa Nelipühi liikumise Misjonikonverents toimus **27.-30. juulini Ungaris, Budapestis**. Osalejaid oli üle 1000 kuid **meie misjonärid, Margit ja Vitali Taks** olid **ainukesed kurdid**. Nad jagasid töögrupis kurtide misjonitööst, mille mastaabid hämmastasid kuuljaid. Konverentsil said nad uusi kontakte ja mitmed neist on juba ka külla kutse esitanud. Usume, et sellele oli positiivne mõju ja juba järgmisel aastal plaanivad kurdid kohal olla juba suurema esindusega **Luksemburgis**.

MARIMAA – RIHO PORS

19.07-02.08 toimus juba kolmas misjonireis hõimurahvaste juurde **Marimaale**. Meeskond oli 6 liikmeline (*Natalja, Riho, German, Julia ja Nikita ning Valentina*), grupi juhiks oli **Riho Pors**.



Riho: „Jumal oli meiega ja sõit läks hästi. Meie eesmärk oli kuulutada evangeeliumi maridele. Meil olid kaasa rahvariided, mida me kandsime igaõhtustel teenistustel ja Jumal tegi midagi head, **päästetud sai u 10 inimest**. Ühes kultuurimajas Jumalast rääkida ei lubatud. Meie rääkisime siis armastusest ja perest ning **German** tegi lastele mängu. Kultuurimaja juhataja sai sellest väga liigutatud.



Joškar Olas käisime tänavatel kutseid jagamas. Kutse peale tuli vanem abielupaar, kes sai väga puudutatud. See mees osutuks mari kultuurinõukogu esimeheks.

Meid oodati väga ka **Tatarstanis**, kus asub **8 mariküla**. Sinna jõudes võeti meid väga hästi vastu ning esimesel õhtul teenisime kristlasi ja palvetasime haigete eest. Teisel õhtul tegime **evangeelse koosoleku kultuurimaja ees**, rahvas kuulas ka ümbruskonnas olevates aedades.

Päeval osutasime Jumala armastust füüsilist tööd tehes. Kuna peremehel oli kaev rämps täis, siis pidi ta vett kaugelt tassima. Germani algatusel tegime 4 tunniga kaevu puhtaks ja see mees oli meile ääretult tänulik. Õhtul oli ta viksilt riides ja teenistusel.



Inimesed on seal väga avatud. Hiljuti ilmus **Uus Testament mari keeles**, mis oli neile suur ime. Nad vajavad ka oma keelset jumalateenistust ja marikeelseid töötegijaid. Selleks oleks vaja leida kedagi, kes oleks nõus minema piiblikooli ja alustama marikeelse kogudusega.

Kokkuvõtteks võib öelda, et reis läks väga hästi ja kindlasti aitas sellele kaasa ka meiega kaasas olnud õde Metodisti kirikust, **kes paastus terve reisi vältel**. Suur tänu teile palvete eest! Jumal teeb seal oma tööd."

Palvesoov: Et Jumal tõstaks üles kellegi maride hulgast, kes oleks valmis teenima oma rahvast mari keeles ja rajama kogudusi Marimaal.

KES ANNAB, SELLELE ANTAKSE!

„Andke, ja teile antakse - hea, tihedaks vajutatud, raputatud, kuhjaga mõõt antakse teie rüppe, sest selle mõõduga, millega teie mõõdate, mõõdetakse teile tagasi." Lk 6:38

SINU VÕIMALUS OLLA ÕNNISTUSEKS JA SAADA ÕNNISTATUD!



Saaja: **Eesti Kristlik Nelipühi Kirik**

Swedbank arvelduskonto: **221014182298**

Selgitus: Misjonäri nimi või millist projekti soovite toetada

Suur tänu palvete ja rahalise toetuse eest meie misjonäride heaks!